（全国古民家再生協会富山第一例会）議事録
     記録日：２０２０年１１月２７日

記録者：片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部

開催日時 ２０２０年１１月２６日（水） １８：３０〜２０：００

開催場所 富山市体育文化センター

出席者
加藤明博、石田保弘、山下 輝雄、野村 圭司、野村 光夫、片岡衛

議事 １， 開会宣言
２， 宣言文唱和                              支部長
３， 出席者確認                              支部長
４， 支部長挨拶
５， 前回議事録の確認                           支部長
６， 議題及び資料の確認                          支部長
７， 全国 報告事項                              支部長

全報７−１  会員緊急面談の実施に関して

全報７−２  後期入会者の進捗に関して

全報７−３  住教育オンラインサミット２０２０開催報告について

全報７−４  第２回全国一斉例会の開催に関して

全報７−５  第８回再築大賞に関して

全報７−６  オンラインプレスの運用に関して

全報７−７  出席報告の徹底に関して

全報７−８  各種スケジュールに関して

全報７−９  メルマガサービスに関して

全報７−１０ その他

８， 支部報告事項                              支部長

支報８−１  富山県連合会の発足の件 経過報告

支報８−２  リフォーム瑕疵保険のオンライン面談は誓約書提出の為不要

リフォーム瑕疵保険の了承書の利用の確認

９， 支部協議事項                              支部長

審議９−１

１０， 確認事項

確認１０−１ 家史について内容の確認

確認１０−２  ジャパトラの配布数の変更 別途ご案内する

１１， 学習プログラム  古民家について P39 から 担当 片岡

１２， その他   全国一斉例会 12/16 タワー111 ビル 16：30～  終了後 忘年会

１３， 閉会宣言                                支部長

決定事項

次月開催日 12/16 の一斉例会 場所はトリプルワン